OFÍCIO GP. Nº. 511/2009

Botucatu, 23 de junho de 2009.

Senhor Prefeito,

Solicitamos a Vossa Excelência que encaminhe a esta Casa de Leis a estimativa de impacto financeiro de que trata o art. 14 da Lei de Responsabilidade Fiscal, para fins de instruir o Projeto de Lei Complementar nº 035/2009, que concede isenção de ITBI e ISSQN.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

JOÃO CURY NETO

Prefeitura Municipal de

Botucatu - SP